РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 января  2012 г.
	пос. Анджиевский
	№ 1.1-р

Об утверждении графика приема жителей поселка Анджиевский Минераловодского района в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района на 2012 год

1.В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации и Положением о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации в органы местного самоуправления поселка Анджиевский Минераловодского района, утвержденным решением Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 12 апреля 2007 года № 196:

1.1. Утвердить прилагаемый график приема жителей поселка Анджиевский Минераловодского района в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района на 2012 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Фомину И.И.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации
поселка Анджиевский
Минераловодского района						         А.А.Абрамов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации поселка Анджиевский
 Минераловодского района
от 13 января 2012 г. № 1– р

[bookmark: sub_1000]График
 приема жителей поселка Анджиевский Минераловодского района в администрации поселка Анджиевский Минераловодского района на 2012 год

	ФИО
	Должность
	Время и место проведения приема граждан

	Абрамов
Андрей Анатольевич
	Глава администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые вторник ( с 15—00 до 17-00 ч.) и пятницу ( 10-00-12-00 ч.).;администрация поселка Анджиевский, кабинет № 9

	Измайлова Людмила Николаевна
	Заместитель главы администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые понедельник  и четверг с 15-00 до 17-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 8

	Фомина
Инна Ивановна
	Управляющий делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждый вторник  и четверг с 10-00 до 12-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 3

	Опалько Валентина Аркадьевна
	Ведущий специалист администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые среду и четверг с 14-00 до 16-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 6

	Перова
Марина Александровна
	Ведущий специалист администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые вторник и среду с 10-00 до 12-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 3

	Нефтеев
Виктор Геннадьевич
	Ведущий специалист администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые четверг и пятницу с 14-00 до 16-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 5

	Шабанова Елизавета Борисовна
	Специалист администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые среду  и четверг с 15-00 до 17-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 7

	Терещук Светлана Анатольевна
	Начальник военно – учетного стола администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые среду  и четверг с 15-00 до 17-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 5

	Гринько
Надежда Ивановна
	Инспектор администрации поселка Анджиевский Минераловодского района
	Каждые среду  и пятницу с 10-00 до 12-00 ч. ; администрация поселка Анджиевский, кабинет № 5